[image: image1.jpg]

Глава
Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 10 марта 2020 года
	         г. Бокситогорск
	   № 5-р

О норме представительства делегатов при проведении конференций граждан по избранию членов инициативной комиссии  части территории г. Бокситогорска
В соответствии с решениями совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 12.08.2015 № 47 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собрания делегатов) на территории Бокситогорского городского поселения", от  07.02.2018 № 170 "Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории г. Бокситогорска" (с изменениями, внесенными решением совета депутатов от 05.02.2020 № 34) и на основании постановления главы Бокситогорского городского поселения от 06.03.2020 № 2 "О проведении конференции граждан по избранию членов инициативной комиссии части территории г. Бокситогорска":

 1. Установить норму представительства делегатов при проведении конференции граждан по избранию членов инициативной комиссии части территории г. Бокситогорска:

	№
	Перечень улиц
	норма

представительства

	1
	улицы: Заручевская, Привокзальная, Труда, Железнодорожная, Пионерская, Полевая,

переулки: Заручевский, Полевой, Привокзальный, Первомайский
	8

	2
	улицы: Газа, Комсомольская (частный сектор), Красноармейская, Образцовая, Первомайская, переулки:  Газа 1, Газа 2, Красноармейский, Октябрьский
	8

	3
	улицы: Октябрьская, Луговая, Партизанская,

переулок  Крутицкий
	7

	4
	улицы: Горняков, Рудников, Больничная, Красная (частный сектор), Саперная,

переулки: Саперный, Средний, Горняков
	8

	5
	улицы: Дымское шоссе (частный сектор), Запрудная, Рабочая, Набережная, Фестивальная, Восточная, Театральная, Безымянная, Парковая, Нагорная (частный сектор), Новостроительная,

переулок Заводской, хутор Христово
	7

	Итого:
	38 делегатов

2

2. Определить, что выборы делегатов конференции проходят в форме сбора подписей жителей под подписными листами.

3. Администрации Бокситогорского муниципального района организовать сбор подписей жителей по выбору делегатов конференции и оформление подписных листов в соответствии с решением совета депутатов от 12.08.2015 № 47 "Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний и конференций граждан (собрания делегатов) на территории Бокситогорского городского поселения".

4. Распоряжение опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                    И.И. Титова
Разослано: КОиПО, редакции газеты, в дело